
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   13η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την 17.05.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                           (Αριθμ. Πρωτ.: 3259/20.05.2024) 

     Η  Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 17η Μαϊου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

08.15 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 31542/13.05.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. 

κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής  Επιτροπής στις 13.05.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                     Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 153-  

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει 

για συζήτηση το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 

112/29956/25-4-2024 Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 32105/16.05.2024 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Θα πρέπει να γίνει συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 112/2024 ΑΔΕ και συγκεκριμένα θα πρέπει να 

προστεθεί η παρακάτω παράγραφος: 

• Γ. Στον υπ΄ Αριθμ: 15/8732/1-2-2024 Χρηματικό Κατάλογο, που αφορούσε Ω-ΤΑΠ Μη 

Ηλεκτροδοτούμενα έτους 2020-2023 θα πρέπει να γίνουν οι παρακάτω διαγραφές: 

ΑΔΑ: ΨΚΑ0ΩΕΒ-Σ3Τ



 

A/A-2846,2847,2848,2849 (Κ.Ο.36227), συνολικού Ποσού:111,94€ θα πρέπει να 

διαγραφεί και να συμψηφιστεί ή να επιστραφεί το ποσό, διότι έχει χρεωθεί εκ παραδρομής 

λάθος ακίνητο και θα γίνει χρέωση στο ορθό. 

    Παρακαλούμε όπως συμπληρωθεί στην απόφαση για την ανωτέρω περίπτωση «και να συμψηφιστεί 

ή να επιστραφεί το ποσό 111,94€  στον Κ.Ο.36227».  

Κατά τα λοιπά ισχύει η 112/25-4-2024 Α.Δ.Ε.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

                  Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

   

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγρίνει τη συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 112/2024 Απόφασης Δημοτικής Επιτροπής και 

συγκεκριμένα θα πρέπει να προστεθεί η παρακάτω παράγραφος: 

• Γ. Στον υπ΄ Αριθμ: 15/8732/1-2-2024 Χρηματικό Κατάλογο, που αφορούσε Ω-ΤΑΠ Μη 

Ηλεκτροδοτούμενα έτους 2020-2023 θα πρέπει να γίνουν οι παρακάτω διαγραφές: 

A/A-2846,2847,2848,2849 (Κ.Ο.36227), συνολικού Ποσού:111,94€ θα πρέπει να διαγραφεί 

και να συμψηφιστεί ή να επιστραφεί το ποσό, διότι έχει χρεωθεί εκ παραδρομής λάθος ακίνητο 

και θα γίνει χρέωση στο ορθό. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η 112/25-4-2024 Α.Δ.Ε. ως έχει. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

           Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρέανος Β., 

                           Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ.,                 

                     Φερεντίνος Γ., Χαραλαμπόπουλος Ι.               

             ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΚΑ0ΩΕΒ-Σ3Τ



 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΚΑ0ΩΕΒ-Σ3Τ


		2024-05-20T10:44:58+0300
	Athens




